1. אמג'ד חלאילה ע"י עו"ד מועאד אבו ארשד
2. מחמוד זחאיקה ע"י עו"ד עבד ג'ליני
3. מחמד עבדאללה ע"י עו"ד ראמי עותמאן
4. מחמד ג'עאפרה ע"י עו"ד באכר ג'בארין

### החלטה

#### רקע

לפניי בקשה להארכת מעצר המשיבים עד תום ההליכים, בשל כתב אישום שהוגש נגדם, בו יוחסו להם עבירות שונות על חוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016.

משיבים מס' 1 ו- 4 (להלן: **חלאילה ו- ג'עאפרה**) הסכימו למעצרו עד תום ההליכים, והחלטה זו עניינה משיבים מס' 2 ו- 3.

#### כתב האישום

על פי חלקו הכללי של האישום, ארגון המדינה האסלאמית (להלן: **דאעש** או **הארגון**) הוכרז בשנת 2015 כארגון טרור, ומטרתו היא להשליט את הדין האסלאמי ולהאבק במי שנתפסים בעיניו ככופרים, ובהם היהודים ואנשי המערב.

לאור זאת לא ראיתי כי חלופת מעצר תסכון גם בעניינו של משיב מס' 3 ואין מנוס מלהורות על מעצרו עד תום ההליכים.

## **סיכום**

מורה על מעצרו של שני המשיבים עד תום ההליכים.

ההחלטה מהווה צו מעצר.

ניתנה היום, כ"ו אייר תשפ"ד, 03 יוני 2024, בנוכחות הצדדים.